
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2026 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji 
Gminy Miejskiej Człuchów 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r. poz. 278) 
oraz § 4 ust. 4 Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Miejskiej Człuchów, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX.118.2025 Rady 
Miejskiej w Człuchowie z dnia 15 października 2025 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej 
Człuchów, zwany dalej „Komitetem”, w kategoriach interesariuszy rewitalizacji określonych w Regulaminie 
Komitetu. 

§ 2. Otwarty nabór, o którym mowa w § 1, obejmuje kandydatów w następujących kategoriach: 

1) do 3 mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

2) do 4 przedstawicieli jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Człuchów, innych niż wymienieni 
w pkt 1; 

3) do 3 przedstawicieli organizacji pozarządowych, podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub/i grup nieformalnych, których działalność dotyczy 
w szczególności jednej z następujących sfer: kultura, edukacja, zagospodarowanie przestrzeni, pomoc 
i wsparcie społeczne. 

§ 3. Kandydat na członka Komitetu może złożyć tylko jeden formularz zgłoszeniowy i tylko jako 
przedstawiciel jednej kategorii podmiotów, o których mowa w § 2. 

§ 4. Termin złożenia formularza zgłoszeniowego wraz z załącznikami wynosi 14 dni, licząc od dnia 
opublikowania ogłoszenia o naborze. Formularze złożone po terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze 
nie będą rozpatrywane. 

§ 5. 1. Wzór formularza zgłoszeniowego stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. W przypadku 
kandydata zgłaszanego w kategorii, o której mowa w § 2 pkt 3, wymagane jest złożenie oświadczenia 
o członkostwie w organizacji pozarządowej działającej na obszarze Gminy Miejskiej Człuchów. 

2. Wzór oświadczeń kandydata (w tym klauzula informacyjna RODO) stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór listy zgłoszonych kandydatów stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór protokołu z przeprowadzenia naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W przypadku dostarczenia niekompletnych dokumentów do kandydata kierowane jest wezwanie do 
uzupełnienia dokumentacji. Uzupełnienia dokumentacji można dokonać tylko raz. Jeżeli kandydat nie uzupełni 
dokumentacji w terminie 7 dni od otrzymania stosownej informacji – jego zgłoszenie pozostanie 
nierozpatrzone. Dokumenty złożone przez kandydatów nie podlegają zwrotowi. 

§ 7. Ogłoszenie o naborze publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Człuchowie, na stronie internetowej Gminy Miejskiej Człuchów oraz na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Człuchowie. Ogłoszenie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Jeżeli liczba kandydatów, których zgłoszenia spełnią wymagania, będzie większa niż maksymalna 
liczebność Komitetu, o wyborze członków Komitetu decyduje Burmistrz, mając na względzie zapewnienie 
reprezentatywności Komitetu oraz udziału w Komitecie osób aktywnie uczestniczących w życiu wspólnoty 
samorządowej, a także przedstawicieli najważniejszych z punktu widzenia przygotowania i wdrażania 
rewitalizacji, grup nieformalnych, organizacji i podmiotów. Lista członków Komitetu ogłaszana jest 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Człuchowie oraz na stronie internetowej Gminy 
Miejskiej Człuchów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2AD062-9EB5-4F1C-B829-91F3AD63E9F2. Podpisany Strona 1



§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się pani Adriannie Śliwińskiej-Dudzic – inspektorowi ds. 
pozyskiwania środków finansowych. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Człuchowa 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2AD062-9EB5-4F1C-B829-91F3AD63E9F2. Podpisany Strona 2



 

 

OGŁOSZENIE 

BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

w sprawie naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji 
Gminy Miejskiej Człuchów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 
2024 r. poz. 278) oraz Zarządzenia Nr 0050.   .2025 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia ... 
grudnia 2025 r. ogłasza się otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji 
Gminy Miejskiej Człuchów (dalej: „Komitet”). 

Komitet stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy rewitalizacji z organami Gminy 
Miejskiej Człuchów w zakresie wdrażania Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Miejskiej Człuchów (GPR) oraz oceny przebiegu procesu rewitalizacji, a także pełni funkcję 
opiniodawczo-doradczą Burmistrza. 

Komitet liczy do 15 członków. Otwarty nabór dotyczy kandydatów w następujących 
kategoriach: 

• 1) do 3 mieszkańców obszaru rewitalizacji; 
• 2) do 4 przedstawicieli jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Człuchów, innych niż 

wymienieni w pkt 1; 
• 3) do 3 przedstawicieli organizacji pozarządowych, podmiotów, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub/i grup 
nieformalnych, których działalność dotyczy w szczególności jednej z następujących sfer: 
kultura, edukacja, zagospodarowanie przestrzeni, pomoc i wsparcie społeczne. 

Nabór prowadzony jest w trybie otwartym. Kandydat może złożyć tylko jeden formularz 
zgłoszeniowy i tylko jako przedstawiciel jednej kategorii. 

Termin składania formularzy zgłoszeniowych wraz z załącznikami wynosi 14 dni, licząc od 
dnia opublikowania niniejszego ogłoszenia. 

Wzór formularza zgłoszeniowego jest dostępny jako Załącznik nr 2 do Zarządzenia. W 
przypadku kandydatów zgłaszanych w kategorii organizacji pozarządowych/podmiotów/grup 
nieformalnych wymagane jest dołączenie oświadczenia o członkostwie w organizacji 
pozarządowej działającej na obszarze Gminy Miejskiej Człuchów. 

W przypadku złożenia niekompletnych dokumentów kandydat zostanie wezwany do 
uzupełnienia braków jeden raz. Termin na uzupełnienie wynosi 7 dni od otrzymania 
informacji. Dokumenty złożone w ramach naboru nie podlegają zwrotowi. 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  0050.3.2026

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 12 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2AD062-9EB5-4F1C-B829-91F3AD63E9F2. Podpisany Strona 1



Sposób i miejsce złożenia dokumentów zgłoszeniowych: dokumenty należy złożyć w 
Urzędzie Miejskim w Człuchowie w godzinach pracu Urzędu lub przesłać pocztą/kurierem; 
dopuszcza się także złożenie drogą elektroniczną na adres do doręczeń elektronicznych: ESP 
ePUAP /UMCzluchow/SkrytkaESP  / ADE AE:PL-35290-27334-RJBTH-20. Zgłoszenia 
składane elektronicznie winny być opatrzone kwalifikowanym podpisem eletronicznym. 
Jeżeli liczba kandydatów spełniających wymagania będzie większa niż liczba miejsc, wyboru 
dokonuje Burmistrz, mając na względzie reprezentatywność Komitetu oraz udział osób 
aktywnie uczestniczących w życiu wspólnoty samorządowej. Lista członków Komitetu 
zostanie opublikowana w BIP Urzędu Miejskiego w Człuchowie oraz na stronie internetowej 
Gminy Miejskiej Człuchów. 

 

Burmistrz Człuchowa 
Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2AD062-9EB5-4F1C-B829-91F3AD63E9F2. Podpisany Strona 2



 

 

Formularz zgłoszeniowy  

Kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Człuchów 
(zgodnie z § 4 ust. 5 Regulaminu określającego zasady składu i zasady działania Komitetu Rewitalizacji Gminy 
Miejskiej Człuchów) 

  

Dane Kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji  

  

Imię i Nazwisko:  

  

Adres zamieszkania:  

  

Nr telefonu:  

  

Adres e-mail:  

  

Reprezentowana kategoria podmiotów wskazanych w § 3 ust. 2 pkt 1-3 Regulaminu:  

 Mieszkaniec obszaru rewitalizacji (proszę wskazać nazwę obszaru) 

 

 

 Przedstawicieli jednostki organizacyjnej Gminy Miejskiej Człuchów, inny niż mieszkaniec obszaru rewitalizacji  
(proszę wskazać nazwę jednostki organizacyjnej) 

 

 

 Przedstawiciel organizacji pozarządowej, podmiotu, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie lub/i grupy nieformalnej  

(proszę wskazać nazwę organizacji pozarządowej/ podmiotu/ grupy nieformalnej) 

 

 

Uzasadnienie zgłoszenia Kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji:  

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  0050.3.2026

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 12 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2AD062-9EB5-4F1C-B829-91F3AD63E9F2. Podpisany Strona 1



 

  

Dane kontaktowe osoby dokonującej zgłoszenia  

Imię i Nazwisko    

Adres zamieszkania    

Nr telefonu    

Adres e-mail    

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2AD062-9EB5-4F1C-B829-91F3AD63E9F2. Podpisany Strona 2



 

 

OŚWIADCZENIA KANDYDATA 

na członka Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Człuchów 

1. Dane kandydata 

Imię i nazwisko: 
............................................................................................................................. 

Adres do korespondencji: 
.............................................................................................................. 

Telefon kontaktowy (opcjonalnie): .............................................................................................. 

Adres e-mail: ............................................................................................................................... 

Kategoria interesariuszy / podmiot, który reprezentuję (zgodnie z ogłoszeniem o naborze): 

.................................................................................................................................................... 

2. Oświadczenia 

Ja, niżej podpisany/a, oświadczam, że: 

1) zapoznałem(am) się z ogłoszeniem o naborze kandydatów na członków Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Miejskiej Człuchów oraz z regulaminem określającym zasady 
wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji; 

2) kandyduję jako przedstawiciel jednej kategorii interesariuszy rewitalizacji oraz składam 
tylko jedno zgłoszenie; 

3) zobowiązuję się do rzetelnego udziału w pracach Komitetu Rewitalizacji, w szczególności 
do udziału w posiedzeniach, zgłaszania uwag i opinii oraz współpracy na rzecz procesu 
rewitalizacji. 

3. Bezstronność i konflikt interesów 

Oświadczam, że będę wykonywać funkcję członka Komitetu Rewitalizacji w sposób 
bezstronny i transparentny. W przypadku zaistnienia okoliczności mogących budzić 
wątpliwości co do mojej bezstronności (w tym konfliktu interesów) zobowiązuję się do 
niezwłocznego poinformowania Burmistrza Miasta Człuchów / Przewodniczącego Komitetu 
(po jego wyborze) oraz do wyłączenia się z udziału w danej sprawie, jeżeli będzie to 
uzasadnione. 

4. Zgoda na publikację danych (transparentność naboru) 

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  0050.3.2026

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 12 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2AD062-9EB5-4F1C-B829-91F3AD63E9F2. Podpisany Strona 1



Wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości mojego imienia i nazwiska oraz 
kategorii interesariuszy/podmiotu, który reprezentuję, w informacji o przebiegu i wynikach 
naboru, publikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy 
Miejskiej Człuchów oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

Miejscowość i data: ............................................................ 

 

............................................................ 

(podpis kandydata) 

w przypadku złożenia elektronicznego – kwalifikowany podpis elektroniczny 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA (RODO) 

1) Administrator danych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Człuchowie z siedzibą przy al. 
Wojska Polskiego 1 77-300 Człuchów reprezentowany przez Burmistrza Miasta Człuchowa. 
Z Administratorem można się skontaktować pisząc na adres: Urząd Miejski w Człuchowie, al. 
Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów lub drogą elektroniczną: sekretariat@czluchow.eu   

2) Cele i podstawa prawna przetwarzania 

Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia naboru kandydatów na członków Komitetu 
Rewitalizacji oraz dokumentowania jego przebiegu – na podstawie przepisów ustawy o rewitalizacji 
oraz regulaminu Komitetu (art. 6 ust. 1 lit. c oraz e RODO). W zakresie publikacji danych w związku 
z transparentnością naboru – na podstawie zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

3) Odbiorcy danych 

Odbiorcami danych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz podmioty 
świadczące usługi na rzecz Administratora (np. obsługa informatyczna) – wyłącznie na podstawie 
stosownych umów powierzenia. 

4) Okres przechowywania 

Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, a następnie zgodnie z przepisami 
o archiwizacji i jednolitym rzeczowym wykazem akt obowiązującym u Administratora. 

5) Prawa osoby, której dane dotyczą 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do danych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, a w 
przypadkach przewidzianych prawem – usunięcia danych, przenoszenia danych oraz wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania. W zakresie przetwarzania opartego na zgodzie – ma Pani/Pan prawo 
jej cofnięcia w dowolnym momencie. 

6) Skarga do organu nadzorczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2AD062-9EB5-4F1C-B829-91F3AD63E9F2. Podpisany Strona 2

mailto:sekretariat@czluchow.eu


Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7) Dobrowolność podania danych 

Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do rozpatrzenia zgłoszenia w naborze. Niepodanie 
danych może skutkować pozostawieniem zgłoszenia bez rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2AD062-9EB5-4F1C-B829-91F3AD63E9F2. Podpisany Strona 3



 

LISTA ZGŁOSZONYCH KANDYDATÓW 

w naborze na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Człuchów 

Lp. Imię i nazwisko Reprezentowana 

kategoria/podmiot 
Data wpływu Forma złożenia 

(papier/elektr.) 
Kwalifikowany podpis 

(TAK/NIE)* 
Weryfikacja formalna 

(TAK/NIE) 
Uwagi 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

* dotyczy zgłoszeń elektronicznych 

Uwaga: zgłoszenia złożone elektronicznie są skuteczne wyłącznie w przypadku opatrzenia ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Załącznik  nr  4 do zarządzenia  nr  0050.3.2026

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 12 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2AD062-9EB5-4F1C-B829-91F3AD63E9F2. Podpisany Strona 1



 

 

PROTOKÓŁ 

z przeprowadzenia naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji 

Gminy Miejskiej Człuchów 

 

1) Podstawa przeprowadzenia naboru 

Nabór przeprowadzono na podstawie Zarządzenia Nr 0050.    .2025 Burmistrza Miasta 

Człuchów z dnia ..... grudnia 2025 r. w związku z Uchwałą Nr XIX.118.2025 Rady Miejskiej w 

Człuchowie z dnia 15 października 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Człuchów. 

2) Informacja o ogłoszeniu naboru 

Ogłoszenie o naborze zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej 

Człuchów, na stronie internetowej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Człuchowie. 

3) Termin naboru 

Termin składania zgłoszeń wynosił 14 dni, licząc od dnia opublikowania ogłoszenia o 

naborze. 

4) Liczba złożonych zgłoszeń 

W terminie wpłynęło łącznie: ………… zgłoszeń, w tym: 

- papierowo: ………… 

- elektronicznie (kwalifikowany podpis elektroniczny): ………… 

5) Weryfikacja formalna 

Dokonano weryfikacji formalnej zgłoszeń pod kątem kompletności dokumentów oraz 

spełnienia wymogów ogłoszenia. W przypadku braków formalnych kandydatów wzywano do 

uzupełnienia dokumentacji (jednorazowo), zgodnie z ogłoszeniem o naborze. 

Załącznik  nr  5 do zarządzenia  nr  0050.3.2026

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 12 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2AD062-9EB5-4F1C-B829-91F3AD63E9F2. Podpisany Strona 1



6) Wyniki weryfikacji 

a) Zgłoszenia spełniające wymogi formalne: ………… 

b) Zgłoszenia niespełniające wymogów formalnych / pozostawione bez rozpatrzenia: ………… 

7) Wykaz kandydatów spełniających wymogi formalne 

Lp. Imię i nazwisko Kategoria interesariuszy/podmiot Uwagi 

1.    

2.    

3.    

 

8) Publikacja informacji o wynikach 

Informację o przebiegu i wynikach naboru podano do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Miejskiej Człuchów oraz na tablicy 

ogłoszeń. 

9) Podpisy osób sporządzających protokół 

1) ............................................................ 

2) ............................................................ 

3) ............................................................ 

 

Człuchów, dnia ................................ 2026 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2AD062-9EB5-4F1C-B829-91F3AD63E9F2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2026 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


